
76201/0 Nr pociągu 67310/1 67312/3 67314/5

R Rodzaj pociągu R/ZKA/R R/ZKA/R R/ZKA

Nazwa pociągu

14 XII Termin kursowania 14 XII 14 XII 14 XII

ZIELONA GÓRA GŁÓWNA (BUS) o ZKA 09:30 GOERLITZ o 15:10 17:10 19:10

ŻAGAŃ o 11:15 ZGORZELEC p 15:14 17:14 19:14

ZGORZELEC o 12:37 ZGORZELEC o 15:15 17:15 19:15

GOERLITZ p 12:40 ZGORZELEC MIASTO o 15:18 17:18 19:18

do stacji WĘGLINIEC p 15:37 17:38 19:38

WĘGLINIEC o 16:04 18:11 19:48

STARY WĘGLINIEC o 16:09 18:16 19:53

JAGODZIN o 16:17 18:24 20:01

RUSZÓW o 16:30 18:31 20:08

OKRĄGLICA o 16:36 < <

IŁOWA ŻAGAŃSKA o 16:45 18:45 20:22

KONIN ŻAGAŃSKI o 16:50 18:51 20:28

JANKOWA ŻAGAŃSKA o 16:54 18:54 20:32

ŻARY KUNICE o 16:58 < 20:36

ŻARY p 17:04 19:03 20:42

ŻARY o 17:11 19:22 20:50

ŻAGAŃ o 17:29 19:40 21:03

BIENIÓW (BUS) o ZKA 17:48 ZKA 20:00 ZKA 21:10

NOWOGRÓD OSIEDLE p ZKA 18:00 ZKA 20:12 -

NOWOGRÓD OSIEDLE o 18:05 20:17 -

NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI o 18:10 20:21 -

BOGACZÓW o 18:15 20:26 -

KOŹLA KOŻUCHOWSKA o 18:20 20:32 -

LETNICA o 18:24 20:35 -

BUCHAŁÓW o 18:30 20:42 -

ZIELONA GÓRA GŁÓWNA p 18:44 20:56 ZKA 22:10

do stacji

MOŻLIWOŚĆ POWROTU Z WYCIECZKI TRZEMA 

PONIŻSZYMI POŁĄCZENIAMI

Rozkład jazdy ważny w dniu 14 grudnia 2024 r.

POCZUJ PRZYGODĘ ODKRYWAJĄC LUBUSKIE POCIĄGAMI POLREGIO
WYJAZD NA JARMARK ŚWIĄTECZNY DO GORLITZ

Rodzaj pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania

Nr pociągu


